

# **PV-Udlejning A/S**

**Tinghøjvej 2, 3650 Ølstykke**

**CVR-nr. 34 48 87 70**

## **Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2022.

---

**Peter Aare Vest**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PV-Udlejning A/S Tinghøjvej 2 3650 Ølstykke
	Telefon: 47100280
	CVR-nr.: 34 48 87 70
	Stiftet: 30. april 2012
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Lise Løwe Jeppesen Vest Ole Staxen Peter Aare Vest
<b>Direktion</b>	Peter Aare Vest
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
<b>Modervirksomhed</b>	Peter Vest Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udleje mobiltoiletter og entreprenørmateriel.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 17.811 t.kr. mod 14.993 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.043 t.kr. mod 1.073 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>17.810.582</b>	<b>14.993</b>
1 Personaleomkostninger	-13.686.755	-11.467
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.552.617	-1.986
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.571.210</b>	<b>1.540</b>
Andre finansielle indtægter	86.581	101
Øvrige finansielle omkostninger	-315.267	-275
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.342.524</b>	<b>1.366</b>
Skat af årets resultat	-299.073	-293
<b>Årets resultat</b>	<b>1.043.451</b>	<b>1.073</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.043.451	1.073
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.043.451</b>	<b>1.073</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.382.696	6.715
3 Indretning af lejede lokaler	269.080	232
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.651.776</u>	<u>6.947</u>
4 Deposita	928.048	912
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>928.048</u>	<u>912</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.579.824</u></b>	<b><u>7.859</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	50.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.579.372	3.711
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.886.068	1.630
Andre tilgodehavender	2.388.418	850
Periodeafgrænsningsposter	2.341.162	1.598
Tilgodehavender i alt	<u>12.195.020</u>	<u>7.789</u>
Likvide beholdninger	168.971	1.698
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.413.991</u></b>	<b><u>9.487</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.993.815</u></b>	<b><u>17.346</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	6.387.725	5.344
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.887.725</b>	<b>5.844</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	815.096	516
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>815.096</b>	<b>516</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Ansvarlig lånekapital	5.375.000	5.375
6 Deposita	113.045	109
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.488.045	5.484
Gæld til pengeinstitutter	1.038.764	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.233.203	985
Anden gæld	5.505.404	4.506
Periodeafgrænsningsposter	25.578	11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.802.949	5.502
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.290.994</b>	<b>10.986</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>20.993.815</b>	<b>17.346</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		



**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	5.344.274	5.844.274
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.043.451	1.043.451
	<b>500.000</b>	<b>6.387.725</b>	<b>6.887.725</b>

## Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	12.799.567	10.821
Pensioner	640.312	460
Andre omkostninger til social sikring	246.876	186
	<b>13.686.755</b>	<b>11.467</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	28	25
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	15.740.929	11.971
Tilgang i årets løb	3.984.485	6.138
Afgang i årets løb	-1.269.098	-2.368
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>18.456.316</b>	<b>15.741</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-9.025.759	-8.550
Årets afskrivninger	-2.460.334	-1.924
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	412.473	1.448
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-11.073.620</b>	<b>-9.026</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>7.382.696</b>	<b>6.715</b>
<b>3. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2021	560.234	446
Tilgang i årets løb	129.100	114
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>689.334</b>	<b>560</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-327.971	-266
Årets afskrivninger	-92.283	-62
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-420.254</b>	<b>-328</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>269.080</b>	<b>232</b>

## Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	912.031	895
Tilgang i årets løb	16.017	17
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>928.048</b>	<b>912</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>928.048</b>	<b>912</b>

<b>5. Ansvarlig lånekapital</b>		
<b>Ansvarlig lånekapital i alt</b>	<b>5.375.000</b>	<b>5.375</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	5.375.000	5.375

Den ansvarlige lånekapital på kr. 5.375.000 træder tilbage for alle øvrige kreditorer. Lånet har ingen udløbsdato, men kreditor kan sige lånet op med minimum 3 års varsel.

<b>6. Deposita</b>		
<b>Deposita i alt</b>	<b>113.045</b>	<b>109</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	113.045	109

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 13.203.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende maskiner og andet udlejningsmateriel. Leasingforpligtelserne udgør i alt pr. balancedagen t.kr. 36.007.

Selskabet har indgået huslejekontrakter. På balancedagen udgør den samlede huslejeforpligtelse t.kr. 2.533.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Vest Holding ApS, CVR-nr. 34491097 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ole Staxen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-216700515035

IP: 87.61.xxx.xxx

2022-03-22 13:50:43 UTC

NEM ID 

## Lise Løwe Jeppesen Vest

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-393647129299

IP: 213.32.xxx.xxx

2022-03-22 19:16:16 UTC

NEM ID 

## Peter Aare Vest

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-668880419460

IP: 80.164.xxx.xxx

2022-03-23 10:23:42 UTC

NEM ID 

## Peter Aare Vest

### Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-668880419460

IP: 80.164.xxx.xxx

2022-03-23 10:23:42 UTC

NEM ID 

## Morten Skovbjerg Kristiansen

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-03-23 10:48:07 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JF567-01850-57EDW-FHKCF-T3TWN-UXN3V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>